



Mare Nostrum Monaco

MONACO
du 10 au 11 juin 2017 - Bassin de 50 m



Résultats

[Cotation FINA]

Records du 200 Papillon Dames

Records du Monde: **2:01.81** LIU Zige (1989) CHN 21/10/2009 JINAN
Records d'Europe: **2:04.27** HOSSZU Katinka (1989) HUN 29/07/2009 ROME
Monaco meeting records: **2:06.70** HASEGAWA Suzuka (2000) JPN 11/06/2017 MONACO
Mare Nostrum Records: **2:06.70** HASEGAWA Suzuka (2000) JPN 11/06/2017 MONACO

Finale A : 200 Papillon Dames

[J2 : Di 11/06/2017 - R9]

1.	HASEGAWA Suzuka	2000	JPN	JAPAN SWIMMING FEDERATION (JPN)	+0.64	2:06.70	888 pts	MR
50 m :	29.25 (29.25)	100 m :	1:01.70 (32.45)	[1:01.70]	150 m :	1:34.34 (32.64)	200 m :	2:06.70 (32.36) [1:05.00]
2.	CHIMROVA Svetlana	1996	RUS	RUSSIAN SWIMMING FEDERATION (RUS)	+0.68	2:07.67	868 pts	
50 m :	28.87 (28.87)	100 m :	1:01.59 (32.72)	[1:01.59]	150 m :	1:34.31 (32.72)	200 m :	2:07.67 (33.36) [1:06.08]
3.	HOSSZU Katinka	1989	HUN	IRON AQUATICS (HUN)	+0.67	2:08.69	848 pts	
50 m :	29.07 (29.07)	100 m :	1:01.62 (32.55)	[1:01.62]	150 m :	1:35.30 (33.68)	200 m :	2:08.69 (33.39) [1:07.07]
4.	MAKINO Hiroko	1999	JPN	JAPAN SWIMMING FEDERATION (JPN)	+0.62	2:09.12	839 pts	
50 m :	29.49 (29.49)	100 m :	1:02.09 (32.60)	[1:02.09]	150 m :	1:35.68 (33.59)	200 m :	2:09.12 (33.44) [1:07.03]
5.	GROVES Madeline	1995	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.71	2:11.44	795 pts	
50 m :	28.92 (28.92)	100 m :	1:02.07 (33.15)	[1:02.07]	150 m :	1:36.32 (34.25)	200 m :	2:11.44 (35.12) [1:09.37]
6.	WANG Siqi	1998	CHN	CHINA SWIMMING ASSOCIATION (CHN)	+0.69	2:14.09	749 pts	
50 m :	29.83 (29.83)	100 m :	1:03.23 (33.40)	[1:03.23]	150 m :	1:38.45 (35.22)	200 m :	2:14.09 (35.64) [1:10.86]
7.	GUZHENKOVA Anastasia	1997	RUS	RUSSIAN SWIMMING FEDERATION (RUS)	+0.77	2:14.12	749 pts	
50 m :	29.76 (29.76)	100 m :	1:03.84 (34.08)	[1:03.84]	150 m :	1:38.54 (34.70)	200 m :	2:14.12 (35.58) [1:10.28]
8.	SHERIDAN Mikkayla	1995	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.73	2:14.30	746 pts	
50 m :	29.32 (29.32)	100 m :	1:03.18 (33.86)	[1:03.18]	150 m :	1:37.90 (34.72)	200 m :	2:14.30 (36.40) [1:11.12]

Séries : 200 Papillon Dames

[J2 : Di 11/06/2017 - R6]

1.	HASEGAWA Suzuka	2000	JPN	JAPAN SWIMMING FEDERATION (JPN)	+0.65	2:10.72	809 pts	
50 m :	29.59 (29.59)	100 m :	1:02.37 (32.78)	[1:02.37]	150 m :	1:36.72 (34.35)	200 m :	2:10.72 (34.00) [1:08.35]
2.	CHIMROVA Svetlana	1996	RUS	RUSSIAN SWIMMING FEDERATION (RUS)	+0.72	2:10.95	804 pts	
50 m :	29.73 (29.73)	100 m :	1:03.37 (33.64)	[1:03.37]	150 m :	1:37.25 (33.88)	200 m :	2:10.95 (33.70) [1:07.58]
3.	GROVES Madeline	1995	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.72	2:11.08	802 pts	
50 m :	29.03 (29.03)	100 m :	1:02.36 (33.33)	[1:02.36]	150 m :	1:37.09 (34.73)	200 m :	2:11.08 (33.99) [1:08.72]
4.	HOSSZU Katinka	1989	HUN	IRON AQUATICS (HUN)	+0.70	2:11.55	793 pts	
50 m :	29.83 (29.83)	100 m :	1:03.71 (33.88)	[1:03.71]	150 m :	1:38.10 (34.39)	200 m :	2:11.55 (33.45) [1:07.84]
5.	GUZHENKOVA Anastasia	1997	RUS	RUSSIAN SWIMMING FEDERATION (RUS)	+0.82	2:15.14	732 pts	
50 m :	30.21 (30.21)	100 m :	1:04.93 (34.72)	[1:04.93]	150 m :	1:39.67 (34.74)	200 m :	2:15.14 (35.47) [1:10.21]
6.	MAKINO Hiroko	1999	JPN	JAPAN SWIMMING FEDERATION (JPN)	+0.62	2:15.21	731 pts	
50 m :	30.27 (30.27)	100 m :	1:04.05 (33.78)	[1:04.05]	150 m :	1:39.19 (35.14)	200 m :	2:15.21 (36.02) [1:11.16]
7.	SHERIDAN Mikkayla	1995	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.73	2:15.84	721 pts	
50 m :	29.76 (29.76)	100 m :	1:04.42 (34.66)	[1:04.42]	150 m :	1:39.41 (34.99)	200 m :	2:15.84 (36.43) [1:11.42]
8.	WANG Siqi	1998	CHN	CHINA SWIMMING ASSOCIATION (CHN)	+0.72	2:17.53	694 pts	
50 m :	30.37 (30.37)	100 m :	1:04.75 (34.38)	[1:04.75]	150 m :	1:41.27 (36.52)	200 m :	2:17.53 (36.26) [1:12.78]
9.	NEGRI Susanna	1990	ITA	TEAM LOMBARDIA (ITA)	+0.74	2:21.17	642 pts	
50 m :	32.01 (32.01)	100 m :	1:07.59 (35.58)	[1:07.59]	150 m :	1:44.44 (36.85)	200 m :	2:21.17 (36.73) [1:13.58]
10.	GASSET Lison	2000	FRA	AS MONACO NATATION	+0.69	2:31.96	515 pts	
50 m :	33.22 (33.22)	100 m :	1:11.14 (37.92)	[1:11.14]	150 m :	1:50.68 (39.54)	200 m :	2:31.96 (41.28) [1:20.82]

